＜本リリースに関するお問い合わせ＞

TURN 運営本部 Tel：03–3824–9039（10：00–17：15 土日祝日を除く）

E-mail：info@turn-project.com

報道関係者各位

令和２年 6 月 16 日

公益財団法人東京都歴史文化財団 アーツカウンシル東京

「TURNフェス2020」中止に関するお知らせ

 令和２年7月〜9月に、東京都美術館をはじめとする複数会場で開催を予定しており

ました「TURNフェス2020」は、新型コロナウイルス感染症の影響等を鑑み、開催を

中止することといたしました。

 「TURNフェス2020」を楽しみにしてくださっていた皆様には、心よりお詫び申し

上げます。

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。